
NO チーム名 勝 負 分 勝点 得点 失点 得失差 順位

0 － 1 0 － 5 0 － 11 0 － 5 0 － 6 0 － 0

1 － 0 0 － 3 1 － 2 1 － 2 4 － 0 1 － 0

5 － 0 3 － 0 2 － 0 2 － 0 0 － 2 3 － 0

11 － 0 2 － 1 0 － 2 5 － 1 1 － 6 3 － 0

5 － 0 2 - 1 0 － 2 1 － 5 0 － 1 0 － 0

6 － 0 0 － 4 2 － 0 6 － 1 1 － 0 1 － 0

0 － 0 0 － 1 0 － 3 0 － 3 0 － 0 0 － 1

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

月 日

ＮＯ

1 －

2 －

3

4 －

5 －

6 －

7 －

月 日

ＮＯ

1 －

2

3 －

4 －

5 －

6 －

7 －

八ッ橋

夏山KAZU SC-A 3 0 八ッ橋SC

夏山

KAZU SC-A 3 0 日限山FC

エストレーラ

アムゼル

夏山SC 0 0 八ッ橋SC

アムゼル

本牧 エストレーラ

八ッ橋

KAZU

KAZU SC-A

KAZU SC-A 2

エストレーラFC 3 0 八ッ橋SC

11 エストレーラFC

(土)

予　　選　　リ　　ー　　グ

夏山SC 0

1 日限山FC

夏山SC 0 6 本牧少年SC

5 KAZU SC-A

FCアムゼル 0

FCアムゼル

5 エストレーラFC KAZU

エストレーラFC 2

U10-11ブロック

U10-11ブロック

U10-11ブロック

夏山SC

11:00

4

予　　選　　リ　　ー　　グ

主審

23 神明台第二グランド

12:20

キックオフ

日限山FC 1 0 八ッ橋SC

本牧少年SC 1 0

第49回　横浜市春季少年サッカー大会U10-11ブロック

ＦＡＸ 045-361-9828

045-364-6666ＴＥＬ藤巻

164 柏町グランド(土)

日限山FC KAZU SC-A エストレーラFC FCアムゼル 本牧少年SC 八ッ橋SC

八ッ橋SC幹事チーム

090-6030-6412携帯

● ●

△
☆☆

7 ##

2 日限山FC
○

☆☆
● ● ● ○

1 0 28 -28
△

0 5 11

4 ##8 7 1

☆☆
○ ○ ●

9
○

3 3 0

15
○

5 1 0

夏山SC ☆☆
● ● ●

##8 9 -1

エストレーラFC
○ ○ ●

☆☆
○ ●

##15 2 13

3 ##22 10 12

1

4

● ○ ○ ○
☆☆

7
△

2 3 1☆☆
●

12
○

4 2 0

3 KAZU SC-A
○ ○

##

5 FCアムゼル
○ ○ ● ●

7 八ッ橋SC
△ ● ● ● ●

##

15 16 5 11
○

5 1 0

5

80

6 本牧少年SC

4

○

6

15-5-15

2 2 0 -8

主審

2

10:20 アムゼル

キックオフ

9:40

副審

9:00 夏山SC 0 1 日限山FC

0 エストレーラFC

本牧

日限山 夏山

八ッ橋

八ッ橋SC

11:40

KAZU

FCアムゼル 0 2 KAZU SC-A

本牧少年SC 6 1 エストレーラFC

本牧

KAZU

13:00

アムゼル

夏山 エストレーラ

八ッ橋

エストレーラ

FCアムゼル 5 0 夏山SC

9:30

13:30

12:50

12:10

11:30

10:10

12:10

11:30

10:50

キックオフ

U10-11ブロック

9:30 FCアムゼル

4 30

FCアムゼル

0 八ッ橋SC

本牧少年SC 0 4 日限山FC

八ッ橋

日限山

本牧

夏山

日限山

アムゼル

予　　選　　リ　　ー　　グ
15-5-15

1 日限山FC2

主審 副審

神明台第二グランド

日限山

副審

15-5-15

日限山

八ッ橋

KAZU

夏山

日限山

本牧

13:30

本牧12:50 KAZU夏山SC 0
本牧少年SC

10:50

10:10

(土)

エストレーラ

0 1 本牧少年SC

1

2 0

アムゼル

エストレーラ


