## 第49回 横浜市春季少年サッカー大会U10-11ブロック

幹事チーム 八ッ橋SC

藤巻

TEL 045-364-6666

U10-11ブロック

携帯 090-6030-6412 FAX 045-361-9828

_													
NO	チーム名	夏山SC	日限山FC	KAZU SC-A	エストレーラFC	FCアムゼル	本牧少年SC	ハッ橋SC 勝	負	分勝点	得点	失点 得失	差 順位
1	夏山SC	<b>☆</b> ☆	0 - 1	● 0 - 5	● 0 - 11	● 0 - 5	0 - 6	Δ 0 - 0	5	1 1	0	28 -2	8 7
2	日限山FC	0 1 - 0	☆☆	0 - 3	● 1 - 2	<ul><li>● 1</li><li>1 - 2</li></ul>	O 4 - 0	O 1 - 0	3	0 9	8	7 1	4
3	KAZU SC-A	O 5 - 0	O 3 - 0	☆☆	O 2 - 0	O 2 - 0	0 - 2	O 3 - 0	1	0 15	15	2 1	3 1
4	エストレーラFC	O 11 - 0	O 2 - 1	0 - 2	**	O 5 - 1	1 - 6	O 3 - 0 4	2	0 12	22	10 13	2 3
5	FCアムゼル	O 5 - 0	O 2 - 1	0 - 2	● 1 - 5	**	<ul><li>0 − 1</li></ul>	Δ 0 - 0	3	1 7	8	9 -	1 5
6	本牧少年SC	O 6 - 0	0 - 4	O 2 - 0	O 6 - 1	O 1 - 0	☆☆	O 1 - 0	1	0 15	16	5 1	1 2
7	八ッ橋SC	<ul><li>∆</li><li>0</li><li>−</li><li>0</li></ul>	0 - 1	0 - 3	<ul><li>●</li><li>0 - 3</li></ul>	<ul><li>△</li><li>0</li><li>−</li><li>0</li></ul>	<ul><li>0</li><li>1</li></ul>	☆☆ 0	4	2 2	0	8 -8	6

※自動表ですので左下半分のみ記入して下さい。

## U10-11ブロック 4 月 16 日 (土)

15-5-15

NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審	副審	
1	9:00	夏山SC	0	_	1	日限山FC	本牧	八ッ橋	
2	9:40	本牧少年SC	1	_	0	八ッ橋SC	日限山	夏山	
3	10:20	KAZU SC-A	2	_	0	エストレーラFC	アムゼル	日限山	
4	11:00	FCアムゼル	5	_	0	夏山SC	八ッ橋	KAZU	
5	11:40	日限山FC	1	_	0	八ッ橋SC	夏山	エストレーラ	
6	12:20	本牧少年SC	6	_	1	エストレーラFC	KAZU	アムゼル	
7	13:00	FCアムゼル	0	_	2	KAZU SC-A	エストレーラ	本牧	

## U10-11ブロック

4 月 23 日

(土) 神明台第二グランド

15-5-15

NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審	副審	
1	9:30	夏山SC	0	_	6	本牧少年SC	KAZU	八ッ橋	
2	10:10	KAZU SC-A	3	_	0	八ッ橋SC	夏山	本牧	
3	10:50	エストレーラFC	2		1	日限山FC	アムゼル	夏山	
4	11:30	FCアムゼル	0	_	1	本牧少年SC	エストレーラ	日限山	
5	12:10	夏山SC	0	_	0	八ッ橋SC	本牧	エストレーラ	
6	12:50	KAZU SC-A	3	_	0	日限山FC	八ッ橋	アムゼル	
7	13:30	FCアムゼル	1	_	5	エストレーラFC	KAZU	日限山	

U10-11ブロック 4 月 30 日 (土) 神明台第二グランド

15-5-15

NO	キックオフ	予	選	IJ	_	グ	主審	副審	
1	9:30	FCアムゼル	2	_	1	日限山FC	エストレーラ	八ッ橋	
2	10:10	エストレーラFC	3		0	八ッ橋SC	アムゼル	日限山	
3	10:50	夏山SC	0	_	5	KAZU SC-A	本牧	アムゼル	
4	11:30	本牧少年SC	0	_	4	日限山FC	八ッ橋	夏山	
5	12:10	FCアムゼル	0	_	0	八ッ橋SC	KAZU	日限山	
6	12:50	夏山SC	0	_	11	エストレーラFC	本牧	KAZU	
7	13:30	本牧少年SC	2	_	0	KAZU SC-A	夏山	エストレーラ	·